– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ "5G-ROUTES"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα εννιακόσια ενενήντα πέντε ευρώ
(995,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: επτακόσια πενήντα ευρώ (750,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, εκατόν εξήντα ευρώ (160,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β και ογδόντα πέντε ευρώ (85,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ.